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Ogłoszenia XXVIII Niedziela – 9.10.2016

OGŁOSZENIA XXVIII Niedziela Zwykła - 9.10.2016 r. W dzisiejszym fragmencie Ewangelii Pan Jezus oczekuje od nas wiary, bo tylko

wtedy może dokonywać wielkich dzieł. Musimy zapytać samych siebie: czy dostrzegamy to Boże działanie w nas i czy jesteśmy Bogu

wdzięczni za otrzymywane łaski? Można powiedzieć, że tego uczymy się przez całe życie. O Bożą pomoc w procesie kształtowania w

sobie wiary, ufności i wdzięczności pomodlimy się wieczorem w czasie nabożeństwa różańcowego, na które serdecznie zapraszamy o

godz. 17.30. Dzisiaj, już po raz 16., obchodzimy w całym kraju Dzień Papieski. To wspaniała okazja, aby zagłębić się w nauczanie

naszego wielkiego Rodaka – Świętego Jana Pawła II. Rozważania różańcowe podczas wieczornego nabożeństwa w tym dniu

pragniemy osnuć wokół nauczania papieża Polaka. Chcemy również dołożyć swoją „cegiełkę” do budowy żywego pomnika Jana Pawła

II, materialnie wspierając zdolną, lecz ubogą młodzież pochodzącą ze wsi i małych miasteczek. Młodzi przedstawiciele naszej parafii

czekają przy drzwiach kościoła ze specjalnymi skarbonkami. „Bóg zapłać” za składane ofiary. Październik to miesiąc różańcowej

modlitwy, o której Święty Jan Paweł II mówił, że tę modlitwę trzeba odkryć jak skarb. My także wzbudźmy w sobie pragnienie

umiłowania tej modlitwy. Niech pomoże nam w tym udział w nabożeństwach różańcowych, które odprawiamy każdego dnia o godz.

16.30. Bardzo nas to cieszy, że przychodzi dużo dzieci i osób dorosłych. Jeżeli nie mamy możliwości przyjścia do kościoła to

odmawiajmy różaniec w październiku prywatnie. Ale chodź raz trzeba być w kościele. W czwartek, w 13. dzień miesiąca, ostatnia w

tym roku Procesja Fatimska. Zapraszamy na Nabożeństwo Fatimskie przed Mszą św. wieczorową o godz. 16.30. Procesja pójdzie

dookoła kościoła a po niej Msza św. W piątek, 14 października przypada Dzień Edukacji Narodowej - Dzień Nauczyciela. W naszych

modlitwach nie zapominajmy o tych, którzy trudzą się nad przekazywaniem wiedzy i kształtowaniem postaw młodego pokolenia. W

ich intencji będziemy modlić się szczególnie podczas nabożeństwa różańcowego i na wieczorowej Eucharystii. Serdecznie zapraszamy

nauczycieli, wychowawców, pracowników oświaty i katechetów na różaniec i Mszę św. W przyszłą niedzielę po Mszy św. wieczorowej

odbędzie się spotkanie młodzieży, która przygotowuje się do Sakramentu Bierzmowania. Dyrektor Katolickiego Liceum

Ogólnokształcącego w Siedlcach informuje, że KLO organizuje kursy dla gimnazjalistów, przygotowujące do osiągnięcia wysokich

wyników na egzaminach. Kursy odbywają sie w soboty w czterech blokach tematycznych: język polski i angielski, matematyka i

przedmioty przyrodnicze. Bliższe informacje w sekretariacie szkoły. Na stronie internetowej mazowieckiej policji oraz Komendy

Powiatowej Policji w Łosicach jest dostępna Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa. Rewolucyjność tego projektu polega na tym, że

teraz każdy obywatel może przekazać informację o niepokojącym go zjawisku z zakresu bezpieczeństwa (np. nielegalna wycinka

drzew, akty wandalizmu, spożywanie alkoholu w miejscach niedozwolonych,kłusownictwo) Bóg zapłać za indywidualne i zbiorowe

ofiary na prace gospodarcze. Pożarowszczyk Janina 200 zł na prace przy kościele. Ofiara bezimienna 300 zł. Bóg zapłać. W ubiegłym

tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej nikt nie odszedł do wieczności. Pomódlmy się za zmarłych dobroczyńców naszego kościoła.

Wieczny odpoczynek racz im dać Panie..... Naszym Parafianom życzymy wielu łask Bożych na najbliższy tydzień

   PARAFIA PW. ŚW. ZYGMUNTA KRÓLA UL. NARUTOWICZA 2, 08-200 ŁOSICE

+48 534 925 266   /   WWW.ZYGMUNTLOSICE.PL   /   PARAFIA@ZYGMUNTLOSICE.PL


